

1	2	3	4	5	6	7
	1,00					
	1	Muncitor	h-om	62,2000	52,57	3 269,85
	1011924	Electrozi ̳42A, diametru 4 mm	kg	4,2000	56,00	235,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	19,00	513,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	15 500,00	15 500,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	30,00	453,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	250,00	435,00
26	RpEE24 A п. K=R=1,00 M=1,00S= 1,00	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,15
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	52,57	3,15
27	RpEF23 B п. K=R=1,00 M=1,00S= 1,00	Demontari corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			15,77
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	52,57	15,77
28	RpEG17 B п. K=R=1,00 M=1,00S= 1,00	Demontarea tablourilor electrice cu masca metalica	buc			8,94
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1700	52,57	8,94

Составил

(functia, semnatura)

Проверил

(functia, semnatura)

